
UCHWAŁA NR LX/654/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r. Nr 32, 
poz. 191 z późń. zm.1)) oraz § 1 ust. 1 i ust. 8 pkt 7 oraz § 3 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXI/201/12 Rady Gminy 
Stare Babice z dnia 30 października 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Mazow. z dnia 19 czerwca 2018 r. poz. 6309) 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu, Rada Gminy 
Stare Babice uchwala, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Stare Babice nieruchomości stanowiących 
własność Skarbu Państwa oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 

1) dz. ew. nr 399/2 z obrębu Borzęcin Duży, o powierzchni 0,1420 ha, dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie 
VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA1P/00147155/0; 

2) dz. ew. nr 128 z obrębu Buda, o powierzchni 0,75 ha, dla której Sąd Rejonowy w Pruszkowie VI Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr WA1P/00147156/7. 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 przejmuje się w celu realizacji zadań własnych Gminy Stare Babice 
w trybie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990r. Nr 32, poz. 191 z późń. zm.). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

 
1) Brak treści przypisu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 979D39DD-8FF8-4702-9036-DB3A2D71A93B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/654/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-07-05T11:19:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




